Decimus Stanislaus Kral, scultetus Superioris Lipnica, prout 
alii sculteti pro congregandis suis communitatibus, sic etiam ipse 
requisitus primum in propriis aedibus ac deinde ibi non repertus, 
in diversorio Jablunkowiensi existons, mandato citatus ad paren
dum eidem in sua domo una cum sua communitate, ubi vilipen
dons mandatum et eius executores dixit: «ego nihil curo vestrum 
mandatum, nec faciam quidquam ad vestrum imperium, nisi vi
dero commissionem mei domini». Dum autem explicaretur ipsi 
poena in mandato contra contumaces expressa, dixit: «ego non 
curo, etiamsi mille florenorum esset poena», gestuque facto ad 
coelum addidit: «suspendatur potius rex pro salute mei domini», 
semetipsum intellexit tamquam regis cognomine candens, an Suam 
Majestatem Regiam ipse scit. Haec ita esse et coram plurimis 
in diversorio congregatis facta fuisse, citati sub iuramento fassi 
sunt et recognoverunt: hospes diversorii homo lutheranus Marti- 
nus Jastrebinus annorum c. 40 et Albertus Kwasnowsky anno
rum 20, rector scholae Czimowiensis. Sequenti die idem Stani
slaus Kral in propriis aedibus repertus vicissim citatus, obedien- 
tem se quidem exhibuit mandato, inquantum fassus est sub iura
mento in comunitate sua, quam dirigit, esse colonicales sessiones 7 
et scultetiales 2, earumque possessores hoc, ut sequitur, ordine 
dictavit: 1-a sessio Hugasowa, cuius patresfamilias sunt: Bla- 
seus Hugatscik, Albertus Vrezczak et Blazeus Zabek, Albertus 
et Joannes Gawlaczek, Matheus Gaweł, Sebastianus Knyaszek; 
2-a Zabowa, cuius possessores: Joannes, Albertus et Adam Za
bek, Simon Kapała, Andreas Lys, Georgius Dita, Bartholomeus 
Lucziwka; 3-a Hlapnowa, cuius possessores: Simon et relicta 
Payaczik, Albertus Bukowinka, Joannes Skoczik, Gregorius Bo- 
gaczik; 4-a Swinkowa, in qua patresfamilias: Nicolaus Scze- 
woniak, Albertus, Felix et Samuel Swinczak, Urbanus Strassa, 
Nicolaus Dedicz, Lucas Laszek; 5-a Mateiowa, cuius pos
sessores Andreas et Nicolaus Biyaczik, Joannes Sarmuszak, Ilio- 
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mas Gwisczak, Albertus Barthowak, Clemens Mentolów, Albertus 
Zywczak; 6-a Ferenczowa cuius possessores: Franciscos Ur- 
baniecz, Michael Graczik, Albertus Gandek; ad quintam sessio
nem, praeter ibi notatos, spectant sequentes: Blazeus et Thomas 
Gubernass, Adamus Bucih, Gregorius Groyczak, Thomas Surma, 
Clemens Sabala, Bartholomeus Sepela: 7-a Luisokopela, 
huius patresfamilias: Matheus Waba, Joannes Woleszak, Andreas 
Malecz, Martinus Puchatek, Simon et Joannes Smukala, Joannes 
Kulansky, Bartholomeus Bakosz, Albertus Cygan; 8-a et 9-a 
sculletia et altera ad scultetiam spectans sessio, quarum patres
familias sunt: Stanislaus, Georgius, Thomas, Simon et Albertus 
Opal, Joannes Sulka, Mathias Kuczak, Albertus Otromba, Joannes 
Kratochwil; molendina duo, in quibus Christophorus Sczura et 
Blaseus Młynar, communitatem tamen suam non congregavit pro 
eo, ut satisfiat illi puncto interrogatorio, quot sub quolibet patre- 
familias, vel in tota sessione personae, ex iisque quot catholicae, 
quot evangelicae? Verum dimissis nobis ad Inferiorem Lipnicam 
sub eodem iuramento obligavit se illuc venturum cum tota sua 
communitate seque satisfacturum, ubi ostendit se quidem nobis 
secundusmet, at communitatem non praesenta vit, imo ipse etiam 
insciis nobis discessit, sicque sicut in principio ita et in fine ino- 
bedientem et contumacem se declaravit.